股票代码：000564     股票简称：*ST 大集       公告编号：2022-029

供销大集集团股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员持有本公司股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份变动情况及原因

供销大集集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司系统查询，获悉公司第十届董事、监事、高管中已离任及

现任人员持有的本公司股份发生变动，具体情况如下表：

姓名 职务
任职

状态
任职起始日期 任职终止日期

变动前

持股数

（股）

变动后

持股数

（股）

本次变动

数量

（股）

尚多旭 董事长、董事 现任 2022年1月24日 2023年9月17日 0 0 0

王满仓 独立董事 现任 2020年9月18日 2023年9月17日 0 0 0

郭世辉 独立董事 现任 2020年9月18日 2023年9月17日 0 0 0

王卫东 独立董事 现任 2020年9月18日 2023年9月17日 0 0 0

韩玮

副董事长 现任 2021年4月16日 2023年9月17日

0 48,087 48,087 董事 现任 2018年11月19日 2023年9月17日

总裁 离任 2019年1月18日 2021年2月8日

王卉

董事 现任 2021年3月3日 2023年9月17日

0 0 0 总裁 现任 2021年2月8日 2023年9月17日

财务总监 离任 2019年2月18日 2021年2月8日

林晓赛
监事会主席 现任 2020年6月11日 2023年9月17日

0 13,489 13,489
职工代表监事 现任 2017年10月25日 2023年9月17日

吴克勤 监事 现任 2020年6月11日 2023年9月17日 0 0 0

王福林 监事 现任 2021年5月28日

因个人原因2022年1月4

日提交辞去监事的书面

辞职报告，待公司依法

完成监事补选后辞职生

效

1,224 1,224 0

刘昆 副总裁 现任 2019年1月18日 2023年9月17日 0 135,646 135,646

杜璟 董事会秘书 现任 2018年5月18日 2023年9月17日 0 0 0

尚建飞 财务总监 现任 2021年2月8日 2023年9月17日 0 0 0

杜小平 董事长、董事 离任 2018年11月19日 2022年1月4日 0 91,555 91,555

陈彤
董事 离任 2019年12月30日 2022年1月4日

0 0 0
副总裁 离任 2019年12月12日 2022年1月4日

胡明哲
董事 离任 2019年12月30日 2021年2月8日

7,285 7,285 0
副总裁 离任 2018年10月29日 2020年9月18日

陈选章 监事 离任 2019年2月18日 2021年5月28日 6,160 6,160 0

经询问了解，杜小平、韩玮、林晓赛、刘昆因其购买的海航集团个人投资产品

债权的部分兑付资源为公司股票，故导致其被动持有公司股份。公司其他董事、监

事、高管目前持股未发生变动。

二、相关说明

1、本次持股变动是相关方执行债务兑付被动导致，符合有关法律、法规及规范

性文件的规定。

2、公司董事、监事、高管将严格遵守《证券法》、《公司法》、《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等法律、法规及规范性文件的

相关规定。

公司将严格按照相关法规认真履行信息披露义务，督促信息披露义务人并及时

披露相关变动情况。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《上海

证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在

上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者关注相关公告，谨慎决策，注意投

资风险。

特此公告

供销大集集团股份有限公司

董  事  会

二〇二二年三月十一日